
Kontrolní výbor 

zastupitelstva obce Strašice 

č.j. 2020/3 

 

Zápis z jednání kontrolního výboru 
 

Datum a čas jednání: 26 .5. 2020, 17:00 – 17:50 

Místo jednání: Obecní úřad Strašice 

Přítomni: Kubů, Paulová, Sovadina, Ulrych, Weber 

Omluveni: - 

Hosté: - 

 

Program: 

1. Úvod 

2. Projednání a schválení programu 

3. Informace o provedených kontrolách za období březen až květen 2020 

4. Plán kontrolní činnosti  

5. Různé 

6. Závěr 

 

Ad 2. Program projednán a schválen 

 

Ad 3. S ohledem na opatření přijatá v souvislosti s epidemií koronaviru proběhly za období březen až 

květen dvě ze tří plánovaných kontrol: 

- Kontrola tepelného hospodářství a čističky odpadních vod. Kontrolní dvojice (Kubů, Sovadina) 

informovala o průběhu jednání a předložila informace a zápis z uskutečněné kontroly. Nebyly 

zjištěny nedostatky, není návrh opatření. 

- Kontrola samostatné působnosti Rady obce. Kontrolní dvojice (Paulová, Sovadina) informovala o 

průběhu jednání a předložila informace a zápis z uskutečněné kontroly. Nebyly zjištěny 

nedostatky, není návrh opatření.  

 

Ad 4. V letních měsících proběhne kontrola Místní knihovny (původně plánována na duben) a kontrola 

Mateřské školy. KV projednal seznam požadovaných informací a dokumentů, které mají být kontrolní 

dvojici předloženy ke kontrole.  

 

Ad 5. Diskuse.  

 

 

Příští jednání: 1.9.2020 17:00 

 

 

Zapsal: J.Sovadina   Ověřila: M.Paulová 


